DEPARTAMENTI | GJUHES ITALIANE (VITI AKADEMIK 2025-2026, SEMESTRI | PARE)

MASTER | SHKENCAVE MASTER | SHKENCAVE
“PERKTHIM TEKNIK-LETRAR DHE INTERPRETIM” “MESUESI E GJUHES ITALIANE PER ARSIMIN E MESEM TE LARTE”
Viti i dyté Viti i dyté

DIT ORA
A

14:30 | INTERPRETIM C-A (Leksion angl. 313; it. 301) 14:30 | GJUHE E HUAJ PER QELLIME SPECIFIKE (leksion) 308
., | 15:30 | Interpretim C-A (angl. 313; it. 301) 15:30 | GJUHE E HUAJ PER QELLIME SPECIFIKE (leksion) 308
E 16:30 | Interpretim C-A (angl. 313; it. 301) 16:30 | Gjuhé e huaj pér géllime specifike 308
= | 17:30 | Interpretim B-A-B 301 17:30 | Gjuhé e huaj pér géllime specifike 308

18:30 | Interpretim B-A-B 301 18:30

19:30 | Interpretim B-A-B 301 19:30

13:30 | METODOLOGJI INTERPRETIMI leksion 310 13:30 | PERKTHIM PEDAGOGIJIK (leksion) 306
aw | 14:30 | Metodologji interpretimi seminar 310 14:30 | Pérkthim pedagogjik 306
lﬂ,;_‘ 15:30 | Interpretim B-A-B 301 15:30 | GRAMATIKE KORRIGJUESE (leksion) 308
s | 16:30 | Interpretim B-A-B 301 16:30 | Gramatiké korrigjuese 308
w ! 17:30 | InterpretimB-A-B 301 16:30 | Pérkthim/Gramatiké (javé tek) 308

17:30 | Interpretim B-A-B 301 17:30
aw | 14:30 Metodologji e kérkimit shkencor (seminar) 301
S| 15:30 | PERKTHIM LETRAR leksion 306 16:30 | Laborator teknik dhe praktik pér shkrimin e temés finale (seminar) 301
E 16:30 | Pérkthim letrar seminar 306 17:30 | Laborator teknik dhe praktik pér shkrimin e temés finale (seminar) 301
S| 17:30 | Pérkthim letrar javé tek 306 18:30 | Laborator (javé gift) 301
= 18:30 19:30

14:30 | Interpretim C-A  (it. 301, angl. 313) 14:30
., 15:30 | Interpretim C-A  (it. 301, angl. 313) 15:30 | LABORATOR TEKNIK DHE PRAKTIK PER SHKRIMIN E TEMES FINALE (L) 308
'é 16:30 | Interpretim C-A  (it. 301, angl. 313) 16:30 | Laborator teknik dhe praktik pér shkrimin e temés finale (seminar) 308
: 17:30 METODOLOGJI E KERKIMIT SHKENCOR (leksion) 301

18:30 METODOLOGJI E KERKIMIT SHKENCOR (leksion) 301

19:30 Metodologji e kérkimit shkencor (seminar) 301
w | 14:30 14:30
S| 15:30 15:30
= 16:30 16:30
Wi 17:30 17:30




